
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 223 «Лебёдушка» 

350089 Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар, Западный внутригородской округ,  

ул. Бульварное Кольцо, 19 

ИНН 2308073703, ОГРН 1022301203869, КПП 230801001, тел. 8(861)261-72-08 

 

П Р И К А З 

 

от 17.05.2024 г.                                                                                                       № 94/1-д 

г. Краснодар 

 

О проведении мониторинга качества образования  

дошкольного образования в ДОО 
 

 На основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 16.05.2024 № 792 в целях 

проведения мониторинга качества образования дошкольного образования в 

дошкольной организации, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по проведению ВСОК ДО в составе: 

- Казеко Е.В. - заведующий; 

- Мистрюкова Е.В. - заместитель заведующего; 

- Дрючина Н.О. - старший воспитатель; 

- Лемешко Ю.А. - старший воспитатель; 

- Черныш А.В. - педагог-психолог. 

2. Рабочей группе: 

- провести ВСОК ДО; 

- составить аналитическую справку в срок до 06.06.2024 г.; 

- разработать план мероприятий по повышению качества дошкольного 

образования ДОО в срок до 20.06.2024г. 

 

 

Заведующий                                                                                          Е.В. Казеко 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

Мистрюкова Е.В._________ 

Дрючина Н.О. ___________ 

Лемешко Ю.А. __________ 

Черныш А.В. __________ 


		2024-09-11T16:24:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 223 "ЛЕБЁДУШКА"




